
ч
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 

от 1 декабря 2016 года № 149

В связи с принятием постановления администрации Валуйского 
муниципального округа от 30 октября 2024 года № 1996 «Об утверждении 
муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан 
Валуйского муниципального округа», в соответствии с постановлением 
Правительства Белгородской области от 10 июня 2024 года № 244-пп «Об 
утверждении календарного плана составления проектов областного 
бюджета и бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Белгородской области на 2025 год и на плановый период 2026 
и 2027 годов и состава бюджетной комиссии Белгородской области», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской 
области, в целях приведения правовых актов администрации Валуйского 
муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального района «Город 

Валуйки и Валуйский район» Белгородской области 
от 1 декабря 2016 года № 149 «Об утверждении программы 
«Патриотическое воспитание граждан Валуйского муниципального 
округа»;

- Постановление администрации муниципального района «Город 
Валуйки и Валуйский район» Белгородской области от 01.11.2018 года 
№ 102 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 01 декабря 2016 г. № 149»;

- ГО .новление администрации Валуйского городского округа 
от 26.03.2019 года № 354а «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский 
район» от 01 декабря 2016 г. № 149»;

- Постановление администрации Валуйского городского округа 
от 10.04.2019 года № 507 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский 
район» от 01 декабря 2016 г. № 149»;

- Постановление администрации Валуйского городского округа 
от 20 марта 2020 года № 414 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский 
район» от 01 декабря 2016 г. № 149»;

- Постановление администрации Валуйского городского округа 
от 20 марта 2024 года № 471 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский 
район» от 01 декабря 2016 г. № 149».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа 
по социальным вопросам Дуброву И.В.


